
BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

05/06/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 7.445,28 173.901.511,88  173.894.066,60 11.009  22,19  21,74  26,74 50  24,69  21,74 22,19 11.009Andalucía / Andalucia

 336,16 12.636.276,40  12.635.940,24 774  1,56  1,58  1,07 2  1,11  1,58 1,56 774Aragón / Aragon

 660,42 12.213.889,37  12.213.228,95 730  1,47  1,53  1,07 2  2,19  1,53 1,47 730Asturias / Asturias

 2.283,85 63.341.241,20  63.338.957,35 3.831  7,72  7,92  8,56 16  7,57  7,92 7,72 3.831Canarias / Canary Islands

 696,34 5.314.029,62  5.313.333,28 325  0,66  0,66  3,21 6  2,31  0,66 0,66 325Cantabria / Cantabria

 619,70 24.119.777,05  24.119.157,35 1.469  2,96  3,02  2,14 4  2,06  3,02 2,96 1.469Castilla y León / Castilla-Leon

 1.949,08 47.487.709,64  47.485.760,56 2.977  6,00  5,94  5,88 11  6,46  5,94 6,00 2.977Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 3.765,24 137.365.298,42  137.361.533,18 8.218  16,56  17,17  12,83 24  12,49  17,17 16,56 8.218Cataluña / Catalonia

 0,00 1.724.870,49  1.724.870,49 98  0,20  0,22  0,00 0  0,00  0,22 0,20 98Ceuta / Ceuta

 4.165,47 86.650.602,36  86.646.436,89 5.428  10,94  10,83  12,83 24  13,81  10,83 10,94 5.428Comunidad Valenciana / Valencia

 652,56 26.425.098,03  26.424.445,47 1.612  3,25  3,30  2,67 5  2,16  3,30 3,25 1.612Extremadura / Extremadura

 260,10 27.026.135,81  27.025.875,71 1.766  3,56  3,38  1,07 2  0,86  3,38 3,56 1.766Galicia / Galicia

 297,21 28.346.525,67  28.346.228,46 1.819  3,67  3,54  1,07 2  0,99  3,54 3,67 1.819Islas Baleares / Balearic Islands

 133,83 1.828.726,40  1.828.592,57 113  0,23  0,23  0,53 1  0,44  0,23 0,23 113La Rioja / La Rioja

 4.305,45 90.899.050,20  90.894.744,75 5.740  11,57  11,36  12,30 23  14,28  11,36 11,57 5.740Madrid / Madrid

 482,59 3.141.541,44  3.141.058,85 175  0,35  0,39  1,60 3  1,60  0,39 0,35 175Melilla / Melilla

 703,87 35.344.242,41  35.343.538,54 2.132  4,30  4,42  2,14 4  2,33  4,42 4,30 2.132Murcia / Murcia

 560,79 3.975.959,19  3.975.398,40 244  0,49  0,50  1,60 3  1,86  0,50 0,49 244Navarra / Navarra

 837,18 18.249.419,53  18.248.582,35 1.154  2,33  2,28  2,67 5  2,78  2,28 2,33 1.154País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 799.991.905,11 49.614

 70.698,55
 8.285,94

 16.124,32

 30.155,12 187

 161,26
 0,07

 483,11

 799.961.749,99 49.614

 16.123,71
 8.285,94

 70.698,55

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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